Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа с. Малый Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

446468 Самарская область Похвистневский район с. Малый Толкай ул. Советская, д.35а, т. 8984656)54147

(ГБОУ ООШ с. Малый Толкай)

ПРИКАЗ

от « 30 » 08. 2023 г.

№ 007-од

О создании методических объединений и назначении руководителей школьных методических объединений ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

В целях повышения профессиональной активности педагогов, обеспечения реализации единой методической модели, образовательной среды, развития и формирования личности, практического решения методических проблем и межпредметных связей

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать следующие методические объединения (далее МО) на 2023-2024 учебный год:
 - МО учителей предметов естественно-научного направления;
 - МО учителей русского языка и литературы и учителей иностранного языка;
 - МО учителей предметов общественно-гуманитарного направления;
 - МО учителей начальных классов;
 - МО классных руководителей.
- 2. Назначить руководителями МО в 2023-2024 учебном году следующих учителей:
 - МО учителей предметов естественно-научного направления Гульбина М.И..;
 - -MO учителей русского языка и литературы и учителей иностранного языка Инкину М.Г.;
 - МО учителей предметов общественно-гуманитарного направления Реблян И.Е.;
 - МО учителей начальных классов Золотареву В.А.;
 - МО классных руководителей Карпунину И.Е.
- 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Сулейманову Г.Г.

Директор образовательной организации вы

Реблян И.Е. Ф.И.О

подпись)

THAV. Dom